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* Nettoomsittningen uppgick till 2 146 Mkr (2 198).
= Nettoresultatet uppgick till 69 MKkr (73).
= Resultat per aktie uppgick till 2,83 kronor (3,00).

* Orderingingen 6kade med 9 procent valutajusterad.

2004 2003  Forandring Forandring
justerad1
Orderingang, Mkr 2 347 2248 4% 9%
Nettoomsattning, Mkr 2146 2198 -2% 2%
Rorelseresultat, Mkr 129 145 -10% -5%
Roérelsemarginal, procent 6,0 6,6
Nettoresultat, Mkr 69 73 -6% -1%
Resultat per aktie, kronor 2,83 3,00 -6%

ANDRA KVARTALET

= Fortsatt svag utveckling for MCS i Europa.

* Stark utveckling inom 6vriga omriden.
» Tva produktionsflyttar belastar kvartalet med 15 MKr.

2004 2003  Forandring Forandring
justerad1
Orderingang, Mkr 1181 1114 6% 8%
Nettoomsattning, Mkr 1150 1109 4% 6%
Rorelseresultat, Mkr 75 78 -4% 0%
Roérelsemarginal, procent 6,5 7,0
Nettoresultat, Mkr 41 40 0% 4%
Resultat per aktie, kronor 1,68 1,66 1%

' Nuvarande koncernstruktur justerad for valutakursférandringar.

Munters verksamhet

Munters &r virldsledande inom fuktreglering med
produkter och tjénster for vatten- och brandskade-
sanering samt avfuktning, befuktning och kylning
av luft. Verksamheten ar organiserad i tre regioner:
Europe, Americas och Asia. Inom varje region ar
verksamheten indelad i divisionerna Avfuktning,
Moisture Control Services (MCS) och HumiCool.
Tillverkning, forsdljning och service sker med
3 038 fast anstillda genom egna bolag i 28 lander.
Munters aktie dr noterad pa Stockholmsbédrsens O-
lista, segmentet Attract 40.

Marknadsutvecklingen under andra kvartalet

Marknadsutvecklingen under det andra kvartalet
har liknat situationen under det forsta kvartalet.
Industrins investeringsvilja har varit god medan
efterfragan frdn forsdkringsindustrin 1 Europa
avseende skadesanering har varit 14g. Kyckling-
industrin har haft en forbattrad efterfrigan under
det andra kvartalet.

I Region Europe har marknaden for Avfuktning
varit svagare &n under det forsta starka kvartalet.
Efterfrigan pa MCS-tjanster fran forsékrings-
industrin dr fortsatt 14g med anledning av fa vatten-
och brandskador. Inom HumiCool é&r efterfragan
fortsatt hog i de flesta segmenten.
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I Region Americas har efterfrigan inom
Avfuktning 6kat under det andra kvartalet, sarskilt
for Zeol-system och industriella applikationer.
Efterfragan pa MCS-tjanster har under kvartalet
varit fortsatt hog tack vare flera storre vatten- och
brandskador i USA. Inom HumiCool har efter-
fragan pa komponenter for evaporativa kylsystem
varit svag pa grund av produktionsstérningar hos en
viktig kund.

I Region Asia har efterfrigan inom Avfuktning
avmattats efter en god start pa aret, men trenden
forefaller trots det vara positiv. Inom MCS har
efterfragan varit fortsatt hog genom breddning av
kundbas sdvil som okat serviceutbud. Fér Humi-
Cool har marknadsaktiviteten varit hog under
kvartalet tack vare okad efterfrigan pa evaporativa
kylsystem i frimst Australien och Thailand samt
forkylare till gasturbiner i Japan.

Koncernens utveckling under andra kvartalet

Orderingang

Koncernens orderingang 1994-2004
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Under andra kvartalet 6kade orderingangen med 6
procent till 1 181 Mkr (1 114). Valutajusterad for
nuvarande struktur var det en 6kning med 8 pro-
cent.

Orderstocken var vid kvartalets utgdng 746 Mkr
(650). Valutajusterad var det en 6kning med 17 pro-
cent.

Kvartalets positiva utveckling avseende order-
ingéngen berodde framfor allt pa den goda utveck-
lingen inom HumiCool trots relativt svag utveck-
ling i Region Americas. Storre order pa forkylare
till gasturbiner, en O0kad aktivitet inom kyckling-
industrin samt 6kad efterfrigan pa4 komponenter for
rening av utsldpp frdn koleldade kraftverk har
bidragit till den goda orderingdngen. Efterfridgan
avseende Zeol-system har fortsatt att fOrbéttras.
Orderingangen inom MCS har under kvartalet
forbattrats, trots lag efterfragan fran forsékrings-
industrin 1 Europa som har haft en lag skadeniva
avseende vatten- och brandskador.
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Nettoomsiittning

Koncernens nettoomséattning 1994-2004
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Koncernens nettoomséttning 6kade med 4 procent
till 1150 Mkr (1 109). Valutajusterad for nuvar-
ande struktur var det en 6kning med 6 procent.

Resultat

Koncernens rorelseresultat 1994-2004
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Koncernens rorelseresultat, efter avskrivningar pa
goodwill och 6verviarden om 11 Mkr (11), minsk-
ade med 4 procent till 75 Mkr (78). Valutajusterad
for nuvarande struktur var resultatet oforandrat.

Ett lagre operativt resultat inom MCS och Humi-
Cool har kompenserats av ett betydligt forbattrat
resultat inom Avfuktning medan valutaeffekter
paverkat resultatet negativt med 3 Mkr. Munters
hogsta marginaler finns i verksamheter som har haft
de storsta negativa valutaeffekterna.

Rorelsemarginalen uppgick till 6,5 procent (7,0).
Koncernens resultat fore skatt uppgick till 72 Mkr
(73). Kvartalets nettoresultat 6kade till 41 Mkr (40)

och resultatet per aktie uppgick till 1,68 kronor
(1,66).
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Atgirdsprogram och beslutade rationaliseringar

Med anledning av den fortsatt svaga efterfrigan
inom vissa delar av MCS-verksamheten i Europa
beslutades efter forsta kvartalet 2004 att vidta ytter-
ligare atgirder for att sinka kostnaderna i dessa
enheter under andra och tredje kvartalen 2004.
Dessa atgdrder kommer att innebdra kostnads-
reduktioner pd arsbasis om cirka 20 Mkr och ge
upphov till engangskostnader om cirka 8 Mkr.
Resultatet under det andra kvartalet har belastats
med 2 Mkr avseende detta atgdrdsprogram. Pro-
grammet berdknas ge full effekt fran fjarde kvar-
talet 2004.

Under andra kvartalet beslutades att all europeisk
produktion av CELdek® (komponenter till kyl-
system) ska koncentreras till Munters fabrik i
Imperia, Italien. Flytten kommer att ske under
fjarde kvartalet 2004 med produktionsstart under
forsta kvartalet 2005. Under andra kvartalet har
resultatet belastats med 9 Mkr avseende denna flytt.

Under kvartalet har CELdek“-produktionen  flyt-
tats fran fabriken i Phoenix, USA till Monterrey,
Mexiko. Under kvartalet har produktionskapa-
citeten gradvis byggts upp i Mexiko. Samtidigt har
produktionen fortsatt i Phoenix for att kunna
bibehalla servicen till kunderna. Under augusti
kommer fabriken i Phoenix att stingas. Andra
kvartalets resultat har belastats med 6 Mkr av-
seende denna produktionsflytt. Kvarvarande kost-
nader uppskattas till 0,5 Mkr.

Regionernas utveckling under andra kvartalet
Region Europe

Orderingangen i Region Europe 6kade under kvar-
talet med 6 procent till 708 Mkr (669). Omsitt-
ningen Okade med 2 procent till 683 Mkr (673).
Operativt resultat (rorelseresultat exklusive avskriv-
ningar pa goodwill och &vervidrden) minskade med
9 procent och uppgick till 36 Mkr (40). Det opera-
tiva resultatet har paverkats negativt av lag beldgg-
ning inom MCS. Kostnader med anledning av
beslut att koncentrera all europeisk CELdek®-till-
verkning till Italien har belastat resultatet med 9
Mkr.

Division Avfuktning har haft 18g orderingéng
under kvartalet men marknadsaktiviteten var fort-
satt hog. Omsittningen har varit hog jamfort med
tidigare ar beroende pd den starka orderingangen
under de senaste tva kvartalen. Det operativa resul-
tatet var betydligt hdgre &n foregdende ar som foljd
av den hdga omsittningen och lagre kostnader efter
de atgdrdsprogram som genomfordes under foregé-
ende 4r.

Division MCS har haft ett svagt kvartal med
anledning av lag efterfrigan fran forsikrings-

MUNTERS DELARSRAPPORT JANUARI-JUNI 2004

industrin som haft fa vatten- och brandskador. En
viss 0kning avseende sméskador har inte kunnat
kompensera den ldga efterfrigan pa storre vatten-
och brandskadetjinster, vilket lett till lagre beldgg-
ning och l4ga marginaler. Orderingéng, omséttning
och operativt resultat har varit betydligt ldgre an
foregaende ar. I delarsrapporten for forsta kvartalet
beskrevs de atgérder som vidtas for att justera kost-
nadsnivan till den svaga efterfragan.

Division HumiCool har under kvartalet haft
kraftigt 6kad orderingang och dkad omsittning men
ett lagre operativt resultat. Det forsdmrade resultatet
har péaverkats negativt av en avsittning om 9 Mkr
gjord i samband med beslut om flytt av CELdek®-
produktionen fran Sverige till Italien. Avséttningen
uppgér till mer dn resultatférsdmringen. Kompo-
nenter for droppavskiljning till koleldade kraftverk
och komponenter till ventilationsindustrin har haft
en positiv utveckling. Kycklingindustrin uppvisade
en betydande forbadttring under kvartalet. Valuta-
forandringar och materialprishdjningar har dock lett
till forsdémrade mar-ginaler. Produkter for kylning
av insugsluft till gasturbiner har haft en forbattrad
orderingang efter en lang period av 1ag aktivitet.

Region Americas

Orderingdngen i Region Americas O0kade under
kvartalet med 5 procent till 385 Mkr (366). Valuta-
justerad for nuvarande struktur var Okningen 13
procent. Omsittningen 6kade med 5 procent till 384
Mkr (364). Valutajusterad for nuvarande struktur
var Okningen 12 procent. Operativt resultat dkade
under kvartalet med 4 procent till 45 Mkr (44).
Valutajusterad for nuvarande struktur var 6kningen
11 procent. Resultatet har paverkats negativt med
anledning av kostnader i samband med flytten av
CELdek® -produktionen fran USA till Mexiko.

Division Avfuktning har haft betydligt hogre
orderingang, omsittning och forbéttrat operativt
resultat jamfort med foregdende &r. Under kvartalet
har efterfrigan fortsatt att vara hog avseende
industriella avfuktare och Zeol-projekt.

Division MCS har haft betydligt hogre order-
ingdng, omsittning och resultat jamfort med fore-
gaende ar. Under kvartalet har en order om 20 Mkr
erhallits 1 samband med en tornado 1 mellanvéstern,
vilken tillsammans med en stabil underliggande
efterfragan haft en positiv paverkan péd order-
ingédngen. Vidare har det breddade serviceutbudet
paverkat orderingédngen positivt.

Division HumiCool har haft minskad orderingang
och omsittning i nivd med tidigare ar och ett
betydligt forsdmrat operativt resultat jamfort med
foregédende ar. Orderingédngen avseende kylsystem
till kycklingindustrin var svagare dn motsvarande
kvartal foregdende ar. Efterfrdgan avseende pro-
dukter for kylning av insugsluft till gasturbiner har
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varit fortsatt ldg. Daremot har efterfrdgan pd dropp-
avskiljare till process- och kraftindustrierna utveck-
lats vél. Under kvartalet har produktionen startat i
den nya fabriken for CELdek® i Mexiko. Kost-
naden for produktionsstarten uppgér till 6 Mkr,
vilken belastat kvartalets resultat.

Region Asia

Region Asia har fortsatt att utvecklas positivt. Trots
nya utbrott av kycklinginfluensa har ocksd Humi-
Cool haft en bra utveckling.

Orderingang, omsittning och operativt resultat har
fortsatt att utvecklas positivt. Orderingdngen dkade
under kvartalet med 24 procent till 112 Mkr (90).
Omsittningen 6kade med 20 procent till 107 Mkr
(89). Valutapaverkan avseende orderingdng och
omsittning var negligerbara i kvartalet. Operativt
resultat 6kade med 14 procent till 11 Mkr (10).
Valutajusterad for nuvarande struktur var 6kningen
11 procent.

Division Avfuktning har haft minskad order-
ingdng, Okad omsittning och forsdmrat operativt
resultat jAmfort med foregdende ar. Den forsdmrade
marginalen beror pa 1ag marginal i nigra projekt
och negativa valutaeffekter vid forséiljning av euro-
peiska produkter.

Division MCS. Genomforda atgérdsprogram, bred-
dad kundbas och gynnsam véderlek bidrog till
betydligt 6kad orderingdng, omséttning och opera-
tivt resultat jamfort med foregéende ar.

Division HumiCool har haft en betydligt hogre
orderingdng, omséttning och operativt resultat jaim-
fort med foregdende ar. Forsdljningen av forkylare
till gasturbiner och evaporativa kylkomponenter i
Japan och Australien har utvecklats positivt. Vidare
har forsdljningen av kylsystem till kycklingindu-
strin utvecklats positivt pa flera marknader.

Utvecklingen under delirsperioden
(januari-juni)

Orderingding

Under delarsperioden 6kade koncernens orderin-
ging med 4 procent till 2 347 Mkr (2 248). Valuta-
justerad for nuvarande struktur var 6kningen 9 pro-
cent.

I Region Europe 6kade orderingdngen med 4 pro-
cent, i Americas med 3 procent och i Asia med 22
procent. Valutajusterad for nuvarande struktur var
okningen i Europe 5 procent, i Americas 14 procent
och i Asia 23 procent.
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Nettoomsiittning

Koncernens nettoomsittning minskade med 2
procent till 2 146 Mkr (2 198). Valutajusterad for
nuvarande struktur var det en Okning med 2
procent.

I Region Europe minskade nettoomséttningen med
3 procent och i Americas med 6 procent medan den
okade i Asia med 22 procent. Valutajusterad for nu-
varande struktur minskade omséttningen i Region
Europe med 2 procent medan den i Americas dkade
med 4 procent och i Asia 6kade med 22 procent.

Resultat

Koncernens rorelseresultat, efter avskrivningar pa
goodwill och overviarden om 20 Mkr (22), minsk-
ade med 10 procent till 129 Mkr (145). Valutajuste-
rad for nuvarande struktur var minskningen 5 pro-
cent.

Rorelsemarginalen uppgick till 6,0 procent (6,6).
Valutajusterad var rorelsemarginalen 6,5 procent
foregéende ar. Resultatet har belastats med 2 Mkr i
forsta kvartalet (foregdende ar 0 Mkr) och 17 Mkr i
det andra kvartalet (foregdende &r 3 Mkr) for kost-
nader i samband med &tgirdsprogram och rationali-
seringar som finns beskrivna i delarsrapporterna for
detta och det forra kvartalet.

I Region Europe minskade det operativa resultatet
med 18 procent, i Americas med 10 procent medan
det 6kade 1 Asia med 26 procent. Valutajusterad for
nuvarande struktur var minskningen i Region
Europe 17 procent, resultatet var oférdndrat i Ame-
ricas och 6kningen i Asia var 21 procent.

Koncernens resultat fore skatt uppgick till 123 Mkr
(133). Delarsperiodens nettoresultat minskade med
4 Mkr till 69 Mkr (73) efter en skattebelastning om
44 procent (45). Justerat for skattemissigt ej av-
dragsgilla avskrivningar pa goodwill och &ver-
véarden var skattesatsen 39 procent (39). Resultatet
per aktie uppgick till 2,83 kronor (3,00).

Investeringar

Koncernens investeringar i materiella anldggnings-
tillgangar uppgick under delarsperioden till 47 Mkr
(67). Huvuddelen avser investeringar i MCS-, pro-
duktions- och IT-utrustning. Av- och nedskrivning-
arna uppgick till 95 Mkr (89) varav goodwill- och
overvirdesavskrivningar utgjorde 20 Mkr (22).

Finansiell stillning

Soliditeten uppgick vid periodens utgang till 44
procent (46 vid arets ingéng). Likvida medel upp-
gick till 121 Mkr (125 vid érets ingéng) och rénte-
birande skulder och avsittningar till 510 Mkr (463
vid arets ingang). Nettoskulden har sedan arets
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borjan 6kat med 51 Mkr till 389 Mkr. Under andra
kvartalet har 85 Mkr utdelats till aktiedgarna samt
40 Mkr utbetalats i tillaggskopeskillingar avseende
tidigare gjorda forvarv. Koncernen har outnyttjade
lanefaciliteter om 135 Mkr.

Personal

Antalet fast anstélld personal var vid kvartalets ut-
gang 3 038 personer, vilket 4r en minskning med 32
personer sedan arsskiftet. I Region Europe har per-
sonalen minskat med 30 personer, i Americas okat
med 10 personer och i Asia minskat med 11 perso-
ner. Okningen i Region Americas avser frimst dub-
blering av personal i samband med flytten av
CELdek® -produktionen fran USA till Mexiko.

Moderbolaget

Moderbolagets resultat efter finansnetto uppgick
under delarsperioden till -7 Mkr (-7). Nagon kon-
cernextern nettoomséttning forekom ej (detsamma
foregdende ar). Likvida medel uppgick vid perio-
dens utgéng till 1 Mkr (0) och nettoskulden uppgick
till 150 Mkr (172). Investeringar har uppgatt till 0
Mkr (0). Antalet anstédllda var 19 (20).

Kommentarer till redovisningen

Denna rapport har upprittats i enlighet med Redo-
visningsradets rekommendation RR 20 “Delarsrap-
portering”. Anvédnda redovisningsprinciper och be-
rakningsmetoder dverensstimmer med den senaste
arsredovisningen.

Delérsrapporten har inte granskats av bolagets revi-
sorer.

Forindring av redovisningsprinciper

Frén och med 2004 tillimpas den nya svenska redo-
visningsrekommendationen RR 29 “Ersittningar till
anstdllda”. Den Overensstimmer i allt vésentligt
med den internationella standarden IAS 19 “Em-
ployee benefits”. Genom tillimpning av RR 29 har
forménsbaserade planer avseende pensioner och
andra formaner redovisats enligt gemensamma
principer. Fore 2004 redovisades dessa enligt lokala
regler i respektive land. I enlighet med rekommen-
dationens overgangsregler har faststéllts en ingaen-
de pensionsskuld berdknad enligt de nya principer-
na per den 1 januari 2004. Koncernens pensions-
skuld har darigenom o6kat med 3 Mkr. Det egna
kapitalet har, efter avdrag for uppskjuten skatt,
minskat med 2 Mkr. Overgéngen har inte haft
nagon materiell effekt pa periodens pensionskost-
nad. I enlighet med rekommendationens 6vergangs-
regler har tidigare rikenskapsar inte omréknats.
Forandringen av redovisningen péverkar inte Mun-
ters forpliktelser gentemot de anstéllda.

Kommande informationstillfillen

2004
28 oktober  Delarsrapport januari-september

2005
17 februari  Bokslutskommuniké 2004

Sollentuna den 16 augusti 2004
Munters AB (publ)

Lennart Evrell
Verkstéllande direktor

For ytterligare information, kontakta:

Lennart Evrell, Chief Executive Officer, telefon 08-626 63 03, lennart.evrell@munters.se
Bernt Ingman, Chief Financial Officer, telefon 08-626 63 06, bernt.ingman@munters.se

Munters AB (publ)
Org.nr. 556041-0606
Box 430

191 24 Sollentuna
Telefon 08-626 63 00
Fax 08-754 68 96
info@munters.se
www.munters.com
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Belopp i Mkr 2004 2003 2004 2003| 2003/2004 2003
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jul-jun jan-dec
3 man 3 man 6 man 6 man 12 man 12 man
Orderingang 1181 1114 2347 2248 4 404 4305
Resultatrakning
Nettoomsattning 1150 1109 2 146 2198 4 257 4308
Kostnad for salda varor -827 =777 -1 535 -1 544 -3 020 -3 029
Bruttoresultat 323 332 611 654 1237 1279
Forsaljningskostnader -135 -140 -259 -278 -527 -546
Administrationskostnader -94 -95 -186 -189 -359 -362
Forsknings- och utvecklingskostnader -9 -1 -18 -23 -36 -41
Ovriga rérelseintakter 0 1 0 2 2 4
Ovriga rérelsekostnader -10 -9 -19 -21 -36 -38
Andelar i intresseforetags resultat 0 - 0 - 2 2
Rérelseresultat ' 75 78 129 145 283 298
Roérelsemarginal 6,5% 7,0% 6,0% 6,6% 6,6% 6,9%
Finansiella intakter och kostnader -3 -5 -6 -12 -12 -18
Resultat efter finansiella poster 72 73 123 133 271 280
Skatter -31 -33 -54 -60 -102 -108
Minoritetens andel 0 0 0 0 0 0
Nettoresultat 41 40 69 73 169 172
Resultat per aktie, kr 1,68 1,66 2,83 3,00 6,87 7,04
Resultat per aktie efter utspadning, kr 1,67 1,65 2,82 2,99 6,86 7,03
' Av- och nedskrivningar 51 44 95 89 176 170
varav goodwill och évervarden 11 11 20 22 36 38
Nettoomsattning per region
Region Europe 683 673 1299 1340 2617 2658
Region Americas 384 364 682 725 1304 1347
Region Asia 107 89 204 168 408 372
Elimineringar -24 -17 -39 -35 -72 -69
Nettoomsittning 1150 1109 2146 2198 4257 4308
Operativt resultat per region
Region Europe 36 40 67 82 160 175
operativ marginal 5,3% 5,9% 5,2% 6,1% 6,1% 6,6%
Region Americas 45 44 73 82 142 150
operativ marginal 11,8% 12,0% 10,8% 11,2% 10,9% 11,2%
Region Asia 11 10 22 17 45 41
operativ marginal 10,7% 11,3% 10,5% 10,2% 1,1% 11,0%
Gemensamma kostnader etc. -7 -7 -12 -13 -27 -28
Avskrivning goodwill, elimineringar etc. -10 -9 -21 -23 -38 -40
Rorelseresultat 75 78 129 145 282 298
Nettoomsattning per produktomrade
Avfuktning 350 312 626 625 1263 1262
Moisture Control Services 479 479 963 1002 1943 1982
HumiCool 333 334 574 595 1082 1103
Elimineringar -12 -16 -17 -24 -31 -39
Nettoomsittning 1150 1109 2146 2198 4 257 4308
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Belopp i Mkr 2004 2003 2004 2003| 2003/2004 2003
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jul-jun jan-dec
3 man 3 man 6 man 6 man 12 man 12 man
Kassaflodesanalys
Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 72 73 123 133 270 280
Aterféring av av- och nedskrivningar 51 44 95 89 176 170
Andra ej likviditetspaverkande resultatposter 0 -3 -7 0 -29 -22
Betald skatt -34 -43 -58 -74 -136 -152
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandring i rorelsekapital 89 7 153 148 281 276
Kassafléde fran féréndring i rérelsekapital
Foérandring av varulager -32 21 -85 -26 -35 24
Forandring av kundfordringar -47 17 -9 143 -55 97
Foréndring av évriga fordringar -17 -23 -15 -15 -6 -6
Foérandring av leverantoérsskulder 30 -13 42 -67 41 -68
Foérandring av 6vriga skulder 38 -27 26 -94 54 -66
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 61 46 112 89 280 257
Investeringsverksamheten
Forvarv av verksamheter -40 -22 -40 -22 -43 -25
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -1 - -1 - -4 -3
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -25 -32 -47 -67 -110 -130
Forsaljning av materiella anlaggningstillgangar 0 - 0 - & 3
Forsaljning av finansiella anlaggningstillgangar - - 1 - 1 -
Forandring av 6vriga finansiella anlaggningstillg. 2 - 0 - -3 -3
Kassaflode fran investeringsverksamheten -64 -54 -87 -89 -156 -158
Finansieringsverksamheten
Erhallen betalning for utstallda optioner 1 1 1 1 1 1
Forandring av lan 87 95 53 75 -25 -3
Utbetald utdelning -85 -86 -85 -86 -85 -86
Aterkop av aktier = - = - -10 -10
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 3 10 -31 -10 -119 -98
Periodens kassaflode 0 2 -6 -10 5 1
Likvida medel vid periodens ingang 122 119 125 133 120 133
Kursdifferens i likvida medel -1 -1 2 -3 -4 -9
Likvida medel vid periodens utgang 121 120 121 120 121 125
Operativt kassaflode ! 37 14 65 22 168 125
Nyckeltal
Fler nyckeltal finns under kvartalséversikten.
Kapitalomsattningshastighet, ggr - - - - 2,7 2,7
Avkastning pa sysselsatt kapital, % - - - - 18,4 19,4
Avkastning pa eget kapital, % - - - - 15,3 15,6
Rantetackningsgrad, ggr 17,7 11,4 13,6 10,1 13,1 11,3
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar, Mkr 25 32 47 67 114 130
Nettoskuldens sammansattning
Kortfristiga lan 389 394 389 394 389 370
Langfristiga lan 38 98 38 98 38 7
Pensionsskuld 83 84 83 84 83 86
Kassa och bank -121 -120 -121 -120 -121 -125
Nettoskuld 389 456 389 456 389 338

' Kassaflode fran den I6pande verksamheten och investeringsverksamheten exklusive forvarv av verksamheter.
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Belopp i Mkr 2004 2004 2003 2003
30 jun 31 mar 31 dec 30 jun
Balansrakning
Tillgangar
Anléaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Patent, licenser samt liknande rattigheter 20 21 21 22
Goodwill 345 349 351 416
365 370 372 438
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark 195 199 197 209
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 147 155 154 194
Inventarier, verktyg och installationer 219 225 226 199
Pagaende nyanlaggningar 20 24 23 27
581 603 600 629
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i intresseféretag 7 6 6 2
Andra langfristiga vardepappersinnehav 0 0 0 0
Uppskjutna skattefordringar 54 48 49 67
Andra langfristiga fordringar 11 11 17 23
72 65 72 92
1018 1038 1044 1159
Omsittningstillgangar
Varulager m.m. 367 340 276 355
Kundfordringar 815 778 792 805
Ovriga kortfristiga fordringar 155 140 128 126
Kassa och bank 121 122 125 120
1458 1380 1321 1406
Summa tillgangar 2476 2418 2 365 2 565
Eget kapital och skulder
Eget kapital 1090 1151 1086 1058
Minoritetsintresse 3 4 4 4
Avsattningar 190 188 190 212
Langfristiga skulder
Rantebarande skulder 38 45 7 98
Ovriga skulder 51 52 51 101
89 97 58 199
Kortfristiga skulder
Rantebarande skulder 389 305 370 394
Forskott fran kunder 40 30 21 21
Leverantdrsskulder 292 266 246 265
Ovriga skulder 383 377 390 412
1104 978 1027 1092
Summa eget kapital och skulder 2476 2418 2 365 2 565
Forandringar i eget kapital
Belopp vid arets ingang 1086 1086 1114 1114
Korrigering av 2001 ars effekt av byte av ) ) 47 )
redovisningsprincip
Effekt av byte av redovisningsprincip (RR 29) -2 -2 - -
Valutakursdifferenser vid omrakning av dotterbolag 21 39 -88 -44
Nettoresultat 69 28 172 73
Utdelning -85 - -86 -86
Aterkép av aktier - - -10 -
Erhallen likvid for optionsprogram 1 - 1 1
Belopp vid periodens utgang 1090 1151 1086 1058
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Kvartalsoversikt - koncernens resultat, aktiedata och kassaflode

Belopp i Mkr 2004 2003 2002
Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1
Orderingang 1181 1167 1025 1032 1114 1134 1196 1228 1159 1144
Resultatrakning
Nettoomsattning 1150 996| 1052 1059 1109 1089 1286 1179 1149 1052
Rorelsens kostnader ' -1075 941 -977  -983 -1031 -1022| -1139 -1061 -1035 -966
Andelar i intresseftretags resultat 0 0 2 - - - - - - -
Rorelseresultat 75 55 77 76 78 67 147 118 114 86
Rérelsemarginal 6,5% 55%| 74% 72% 7,0% 62%| 11,5% 10,0% 99% 8,2%
Finansiella intékter och kostnader -3 -4 1 -7 -5 -7 -10 -5 -8 -5
Resultat efter finansiella poster 72 51 78 69 73 60 137 113 106 81
Skatter -31 -23 -22 -26 -33 -27 -52 -45 -41 -32
Minoritetens andel 0 0 0 0 0 0 0 -1 0 0
Nettoresultat 4 28 56 43 40 33 85 67 65 49
" varav av- och nedskrivningar 51 44 38 43 44 45 43 44 38 36
Aktiedata
Resultat per aktie, kr 1,68 1,15 2,31 1,73 1,66 1,34 346 2,71 2,66 2,00
Resultat per aktie efter utspadning, kr 1,67 1,15 2,30 1,73 1,66 1,34 3,45 2,70 2,65 2,00
Antal aktier i genomsnitt, tusental 24 378 24 378| 24 379 24 436 24 438 24 438| 24 438 24 531 24 553 24 553
Antal aktier periodens utgang, tusen | 24 378 24 378| 24 378 24 429 24 438 24 438| 24 438 24 438 24 553 24 553
Innehav egna aktier, tusental 622 622 622 571 562 562 562 562 447 447
Eget kapital per aktie, kr 44,71 47,22| 44,53 4299 43,29 46,08 4559 42,44 40,38 41,91
Borskurs vid periodens utgang, kr 189 186 174 168 174 178 193 190 204 227
Borsvarde vid periodens utgang, Mkr | 4607 4534| 4242 4096 4252 4350 4716 4643 5009 5574
Kassaflodesanalys
Fran den I6pande verksamheten 61 51 83 84 46 43 159 94 108 55
Fran investeringsverksamheten -64 -23 -40 -28 -54 -35 -51 -187 69  -168
Fran finansieringsverksamheten 3 -34 -52 -36 10 -20 -87 140  -123 114
Periodens kassaflode 0 -6 -9 20 2 -12 21 47 -84 1
Operativt kassaflode 37 28 a7 56 14 8 108 52 55 15
2 Kassafléde fran den I6pande verksamheten och investeringsverksamheten exklusive forvarv av verksamheter.
Koncernen - rullande 4 kvartal
5 000 500
4 500 - 450
4000 400
3500 - + 350
3000 - + 300
2000 / 200
1 500 N 150
1000 - + 100
500 - + 50
0 -+ ——T ——T ——T — ——T ——T ——T ——T ——T ———+ 0
s} s} s} s} s} s} e} e} e} e} e}
= = = = = = = = = = =
© © © © © © © 1= o o o
w B 4] » ~ o3 © o - N w
Orderingang *™==Nettoomsattning Roérelseresultat (héger skala) ‘
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Kvartalsoversikt - koncernens balansrakning och nyckeltal

Belopp i Mkr 2004 2003 2002
Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1
Balansrakning
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 365 370 372 416 438 460 469 451 281 250
Materiella anlaggningstillgangar 581 603 600 600 629 653 667 677 635 670
Finansiella anlaggningstillgangar 72 65 72 92 92 93 92 77 77 77
1018 1038 1044 1108 1159 1206| 1228 1205 993 997
Omsittningstillgangar
Varulager m.m. 367 340 276 347 355 376 329 384 309 326
Kundfordringar 815 778 792 791 805 822 948 924 894 888
Ovriga kortfristiga fordringar 155 140 128 123 126 84 94 106 98 83
Kassa och bank 121 122 125 137 120 119 133 112 65 151
1458 1380] 1321 1398 1406 1401 1504 1526 1366 1448
Summa tillgangar 2476 2418 2365 2506 2565 2607 2732 2731 2359 2445
Eget kapital och skulder
Eget kapital 1090 1151 1086 1050 1058 1126| 1114 1037 991 1029
Minoritetsintresse 3 4 4 4 4 5 5 5 4 4
Avséttningar 190 188 190 195 212 213 222 209 207 211
Langfristiga skulder 51 52 51 99 101 106 129 74 46 46
Réantebarande skulder 427 350 377 455 492 419 416 558 368 420
Leverantorsskulder 292 266 246 258 265 278 332 318 310 291
Ovriga kortfristiga skulder 423 407 411 445 433 460 514 530 433 444
Summa skulder och eget kapital 2476 2418 2365 2506 2565 2607 2732 2731 2359 2445
Nyckeltal
Soliditet, % 441 47,8| 46,1 42,1 41,4 434 410 380 420 421
Nettoskuld, Mkr 389 311 338 403 456 383 365 525 381 345
Nettoskuldsattningsgrad, ggr 0,36 0,27 0,31 0,38 043 034 033 0,51 0,38 0,33
Rantetackningsgrad, ggr 17,7 10,3 14,6 11,3 11,4 8,9 12,0 19,6 13,0 15,1
Invest. i materiella anlaggn.tillg, Mkr 25 22 35 28 32 35 48 42 53 40
Antal anstallda vid periodens utgdng | 3038 3036| 3070 3126 3147 3164| 3192 3216 3043 2916
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Kvartalsoversikt - regioner och produktomraden

Belopp i Mkr 2004 2003 2002
Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1
Nettoomsattning per region
Region Europe 683 616 675 643 673 667 814 682 630 605
Region Americas 384 298 287 335 364 361 387 407 419 364
Region Asia 107 98 108 96 89 79 103 104 125 96
Elimineringar -24 -16 -18 -15 -17 -18 -18 -14 -25 -13
Nettoomsittning 1150 996/ 1052 1059 1109 1089 1286 1179 1149 1052
Operativt resultat per region
Region Europe 36 31 51 42 40 42 111 66 51 47
operativ marginal 53% 5,0%| 76% 66% 59% 6,3%| 13,7% 97% 81% 7,7%
Region Americas 45 28 29 39 44 38 51 56 58 40
operativ marginal 11,8% 9,5%| 10,2% 11,8% 12,0% 10,5%| 13,0% 13,6% 14,0% 11,0%
Region Asia 11 10 14 10 10 7 9 14 14 9
operativ marginal 10,7% 10,4%| 12,6% 10,5% 11,3% 8,9%| 93% 13,1% 11,1% 9,7%
Gemensamma kostnader etc. -7 -5 -10 -5 -7 -6 -6 -7 -5 -7
Avskrivn goodwill, elimineringar etc. -10 -9 -7 -10 -9 -14 -18 -1 -4 -3
Rorelseresultat 75 55 77 76 78 67 147 118 114 86
Rorelsemarginal 6,5% 55%| 74% 72% 7,0% 6,2%| 11,5% 10,0% 99% 8,2%
Nettoomsattning
per produktomrade
Avfuktning 350 276 322 315 312 313 393 357 397 356
Moisture Control Services 479 484 506 474 479 523 613 512 438 441
HumiCool 333 241 231 278 334 260 296 321 332 266
Elimineringar -12 -5 -7 -8 -16 -7 -16 -11 -18 -11
Nettoomsittning 1150 996/ 1052 1059 1109 1089 1286 1179 1149 1052

Kvartalets nettoomsiattning
per region

Asia 9%

Americas

33%
’ Europe 58%

Kvartalets nettoomsattning
per produktomrade

HumiCool
29%

Avfuktning
30%

MCS
41%
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